
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad na bytovém fondu u SPS 2024 - 2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: 
Číslo objednávky: 

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na Ostatní

od účinnosti 
objednávky do Cerekvice nad Loučnou

oprava vodovodního potrubí 
pro bytové jednotky NB - 
vysekání rýh ve zdivu a 
prostupů stropem, 
demontáž a montáž potrubí 
včetně izolace, oprava 
poškozených omítek, úklid 

není jednorázová

Celková cena



Cerekvice nad Loučnou

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Cerekvice nad Loučnou-objednáváme u Vás výměnu vodovodního potrubí na SV v nádražní budově Cerekvice 
nad Loučnou, byt č.

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Cerekvice nad Loučnou

Náklady z rozpočtů
Cerekvice nad Loučnou-objednáváme u Vás 
výměnu vodovodního potrubí na SV v nádražní 
budově Cerekvice

Cerekvice nad Loučnou-objednáváme u Vás výměnu vodovodního potrubí na SV v nádražní budově Cerekvice 
nad Loučnou, byt č.



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Cerekvice nad Loučnou-objednáváme u Vás výměnu vodovodního potrubí na SV v 
nádražní budově Cerekvice nad Loučnou, byt č.

2024/2/2/2305 - Cerekvice nad Loučnou-objednáváme u Vás výměnu 
vodovodního potrubí na SV v nádražní budově Cerekvice



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    771 - Podlahy z dlaždic

    781 - Dokončovací práce - obklady

VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady

2024/2/2/2305 - Cerekvice nad Loučnou-objednáváme u Vás výměnu 
vodovodního potrubí na SV v nádražní budově Cerekvice

Cerekvice nad Loučnou-objednáváme u Vás výměnu vodovodního potrubí na SV v 
nádražní budově Cerekvice nad Loučnou, byt č.



PČ Množství

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm

Součet
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů

Součet
Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem 

Součet

Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 

Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 
m v do 1,5 m za každý den použití
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 

Vybourání vnitřního ocelového potrubí do DN 50
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 200 

Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické 
hl do 150 mm š do 200 mm

materiálů D přes 50 do 60 mm stěnou

Součet

materiálů D přes 90 do 100 mm stropem

Součet

Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km
0,673*30 'Přepočtené koeficientem množství

skládku do 1 km s naložením a se složením

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m

Cerekvice nad Loučnou-objednáváme u Vás výměnu vodovodního potrubí na SV v 
nádražní budově Cerekvice nad Loučnou, byt č.

2024/2/2/2305 - Cerekvice nad Loučnou-objednáváme u Vás výměnu 
vodovodního potrubí na SV v nádražní budově Cerekvice



PČ Množství

Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do 
potrubí oboustranná svěrná spojka DN 25 / G 3/4

Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací 

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN přes 22 

Demontáž termoizolačních trubic z trub D do 45
Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25
přechodka PPR kov s převlečnou maticí 20x1/2"
EKOPLASTIK - Přechodka s kovovým závitem vnějším 

Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2"
Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2" s kovovým 
vnitřním závitem
Ventily plastové PPR přímé DN 20
Ventily plastové PPR přímé DN 25

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN 

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v přes 6 do 12 m

Zdravotechnika - zařizovací předměty
Demontáž ventilů výtokových nástěnných
Ventil rohový pračkový G 3/4"

Montáž ventilů rohových G 1/2" s připojovací trubičkou

Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých
Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 s přípojkou 
pro pračku nebo myčku
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v přes 6 do 12 m

Podlahy z dlaždic
Výměna dlaždice keramické lepené velikosti přes 85 do 

dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná C povrch 
reliéfní/matný tl do 10mm přes 85 do 100ks/m2

Součet
Příplatek k montáži podlah keramických do malty za 

Součet

Součet
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 

Dokončovací práce - obklady



PČ Množství

Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených

dvířka vanová nerezová 200x250mm
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v přes 6 do 12 m

Index ceny NO do 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci do 50 000 Kč 
včetně 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4566462

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 63fe1f74-84a7-4df7-bf45-25ce3dccae2b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.04.2024 13:50:00


		2024-04-25T11:51:49+0000




